

Nørremarksvej 84, Tønder ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 89 01 60

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Nørremarksvej 84, Tønder ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 26 89 01 60 Stiftet: 22. november 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Nørskov Peter Kodbøl Jørgensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |
| Modervirksomhed | JNPJ Holding A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i og eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har i tidligere år bestået af detailhandel af herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 686.169 | 62.300 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -139.193 | -26.904 |
| Driftsresultat | 546.976 | 35.396 |
| Andre finansielle indtægter | 123 | 70 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -43.274 | -13.624 |
| Resultat før skat | 503.825 | 21.842 |
| 2 Skat af årets resultat | -108.386 | -7.702 |
| Årets resultat | 395.439 | 14.140 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 395.439 | 14.140 |
| Disponeret i alt | 395.439 | 14.140 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>5.586.178</u> | <u>4.854.648</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.586.178</u> | <u>4.854.648</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.586.178</u> | <u>4.854.648</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 55.032 | 397 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 12.386 |
| | Andre tilgodehavender | <u>18.579</u> | <u>215.650</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>73.611</u> | <u>228.433</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>119.699</u> | <u>665.656</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>193.310</u> | <u>894.089</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.779.488</u> | <u>5.748.737</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 55.000 | 55.000 |
| 5 | Overført resultat | 410.176 | 14.736 |
| | Egenkapital i alt | <u>465.176</u> | <u>69.736</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 116.200 | 18.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>116.200</u> | <u>18.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Gæld til realkreditinstitutter | 3.682.789 | 3.142.516 |
| 7 | Gæld til tilknyttede virksomheder | 600.000 | 1.675.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.282.789</u> | <u>4.817.516</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 746.380 | 393.800 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 398.379 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 12.500 | 4.170 |
| | Selskabsskat | 10.186 | 0 |
| | Anden gæld | 139.257 | 47.136 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>915.323</u> | <u>843.485</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.198.112</u> | <u>5.661.001</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.779.488</u> | <u>5.748.737</u> |
| | | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |
| 10 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 12.500 |
| Andre finansielle omkostninger | 43.274 | 1.124 |
| | 43.274 | 13.624 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 10.186 | -12.298 |
| Årets regulering af udskudt skat | 98.200 | 20.000 |
| | 108.386 | 7.702 |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 4.881.552 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 870.723 | 4.881.552 |
| Kostpris 31. december | 5.752.275 | 4.881.552 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -26.904 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -139.193 | -26.904 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -166.097 | -26.904 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 5.586.178 | 4.854.648 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 55.000 | 500.000 |
| Kapitalnedsættelse | 0 | -445.000 |
| | 55.000 | 55.000 |

Selskabskapitalen består af aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 14.737 | -444.404 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 395.439 | 14.140 |
| Kapitalnedsættelse | <u>0</u> | <u>445.000</u> |
| | <u>410.176</u> | <u>14.736</u> |
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 3.879.169 | 3.311.316 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-196.380</u> | <u>-168.800</u> |
| | <u>3.682.789</u> | <u>3.142.516</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>2.957.242</u> | <u>2.546.000</u> |
| 7. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 1.150.000 | 1.900.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-550.000</u> | <u>-225.000</u> |
| | <u>600.000</u> | <u>1.675.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>100.000</u> | <u>675.000</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.939 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.586 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.781 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.586 t.kr. Ejerpantebrevene er i eget behold.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.